EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L71905037L
2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit B2B GAMING BALKAN ( B2BGB)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2017
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiranp Tirane‘ TIRANE Njesia Ba'shkiake Nr. 5, Rruga
Ismail Qemali, Samos Tower, Kati 5
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen
Shitblerje, perthithje te shoqgerive ekzistuese me rezidence
shqgiptare dhe te huaj, sherbime te ndryshme teknike,
konsulenca ne biznes etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Parashgevi Decka

Nga: 16/05/2019 Deri: 16/05/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ParashqeviDecka

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: B2B GAMING BALKAN ( B2BGB )
E-Mail: ksp1consulting@gmail.com




Telefon: 0692124688

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359709-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-834622-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i njoftimi drejtuar asamblese date 03.07.2018 per
dorehegjen e administratores znj. Enkeleda Shehu dhe shkrese drejtuar QKB per
doreheqjen se administratores znj. Enkeleda Shehu date 10.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme-tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Enkeleda Shehu')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-198924-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.05.2019 ku eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket
Enkeleda Shehu, Theodoros Grymanis dhe Eleni Papathanasiou ne favor te Parashqevi
Decka. - Largimin e administratorit Eleni Papathanasiou dhe emerimin e administratorit te
ri te shogerise Parashqgevi Degka. - Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave,
date 16:05.2019, Nr. 2356 Rep., Nr.879 Kol..

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.333,33" u be ""100.000,00"

E-Mail ishte ("") u be (""ksp1lconsulting@gmail.com"')
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be ("E

Huaj (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Parashqevi Decka'') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Eleni Papathanasiou")

eshte larguar ortaku: ("Enkeleda Shehu")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CF075F-8C3F-4BEC-86DD-0F89B268F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BBA05C-9D71-4F5B-ACDC-1B9F18FD5E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC2D14-D4BC-4AFB-B777-1115642DF126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA0192-8AF9-4974-8862-B0E0AB971297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA0192-8AF9-4974-8862-B0E0AB971297

eshte larguar ortaku: ("Theodoros Grymanis")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Parashgevi Decka'’) Nga data
"16/05/2019 Ne daten "'16/05/2024
eshte larguar administratori: ("Eleni Papathanasiou'')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-202155-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Daté: 07/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE283E-33C6-496A-A709-02BF65F6EAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E9CA4-730B-4C27-B882-482ABF4B4EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0118E61-C748-41F6-9A85-90F194D6E1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22849E46-C387-4CEB-BBA9-D768C0F3AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E688BE-3A20-46AF-BEE1-EB15F8BF3BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E688BE-3A20-46AF-BEE1-EB15F8BF3BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C2D5A4-BE24-4CFA-8C13-3D8ABDEEFCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF07F11-1B3C-40FF-8FA0-3FB6259C01C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D881204-27B0-4095-A6A5-6FA20F2EE9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B53D1A-9B8D-45F4-8F58-8D477234D74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD112AA2-8C48-43D4-BEA8-DB8BACAC75FD

